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Kalite Yönetim 
Sistemi

Müşteri 
Memnuniyeti 

Belgesi

Çevre 
Yönetim 
Sistemi

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Yönetim 
Sistemi

Alman 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Hollanda 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Rusya 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Ukrayna 
Standartlarına

Uygunluk 
Belgesi

İsrail
Standartlarına

Uygunluk Belgesi

Nijerya 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Türk 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Avrupa Güvenlik 
Standartlarına 

Uygunluk 
Belgesi

Uluslararası EPD 
Uygunluk
Belgesi



Banyo
Bu Tarafta

Yenilikçi fikirlerimizle daha fonksiyonel, hayatın içinden ve 
kişiye özel çözümler sunarak, banyoları Creavit deneyimiyle 

buluşturmaya devam ediyoruz. Farklı tarzlara hitap eden 
şık ve özgün tasarımlarla, banyoları yaşanılabilir mekanlara 

çeviriyoruz. Seramik sağlık gereçlerinden banyo mobilyalarına, 
gömme rezervuarlardan kumanda panellerine, armatürlerden 
aksesuarlara kadar uzanan geniş ürün yelpazemiz ve yüzlerce 

ürün seçeneğimizle, yarım yüzyıldır olduğu gibi bugün ve yarın da 
banyo bu tarafta.
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KC0902.01.0000E • Duck Duroplast Metal 
Menteşeli Klozet Kapağı

KC0901.01.0000E • Duck Duroplast Plastik 
Menteşeli Klozet Kapağı

Koli Adedi:  Klozet Kapağı 10 • Ürün Ağırlığı: Klozet Kapağı 2 kg		

YAVAŞ 
KAPANMA

KC0501.01.0000E • Bene Duroplast 
Plastik Menteşeli Klozet Kapağı

Koli Adedi:  Klozet Kapağı 10 • Ürün Ağırlığı: Klozet Kapağı 2 kg		

YAVAŞ 
KAPANMA

KC1602.01.0000E • Lara Duroplast 
Metal Menteşeli Klozet Kapağı

KC1601.01.0000E • Lara Duroplast 
Plastik Menteşeli Klozet Kapağı

Koli Adedi:  Klozet Kapağı 10 • Ürün Ağırlığı: Klozet Kapağı 2,02 kg		

KC0101.03.0000E	 • Amasra Ultima 
Duroplast Plastik Menteşeli Klozet 
Kapağı

KC0102.03.0000E • Amasra Ultima 
Duroplast Metal Menteşeli Klozet 
Kapağı

KC0103.03.0000E • Amasra Ultima 
Duroplast Amortisörlü Klozet Kapağı

Koli Adedi:  Klozet Kapağı 5 • Ürün Ağırlığı: Klozet Kapağı 2,64 kg		 YAVAŞ 
KAPANMA

DR360 • Dream Plus Duvara 
Dayalı Klozet

DR420 • Dream Plus Rezervuar 
(Gövde+Kapak)

KC1503.01.0000E • Hisar 
Duroplast Amortisörlü Klozet Kapağı

Palet Adedi: Klozet 15 • Rezervuar 75 Koli Adedi: Klozet Kapağı 10 
Ürün Ağırlığı: Klozet 42,2 kg • Rezervuar 14,36 kg
 • Klozet Kapağı 2,6 kg

YAVAŞ 
KAPANMA

DUVARA
DAYALI

LR500 • Lara Bide

Palet Adedi: Bide 16 • Koli Adedi: Bide 25 • Ürün Ağırlığı: Bide 24,56 kg
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Palet Adedi: Lavabo 44 • Ürün Ağırlığı: Lavabo 8,52 kg	

Palet Adedi: Lavabo 44 • Ürün Ağırlığı: Lavabo 7,68 kg	

SO037 • 38x38 cm 
Solo Tezgahaltı Lavabo

MA037 • 38x38 cm 
Mare Tezgahaltı Lavabo

Palet Adedi: 24 • Ürün Ağırlığı: Lavabo 17,38 kg

UL080 • Ultra 80 cm Lavabo 
- Beyaz 

Palet Adedi: 24 • Ürün Ağırlığı: Lavabo 7,98 kg

UL145 • Ø 45 cm Ultra 
Setüstü Lavabo

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,56 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

IT5110 • Start-Stop İç Takım

IT5112 • Start-Stop İç Takım

IT5231 • 3-6 lt Çift Basmalı İç Takım

IT5111 • Start-Stop İç Takım

IT5130 • Kablolu Çift Basmalı İç Takım



9

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı : 0,47 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı : 0,47 kg		

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı : 0,47 kg		

GP2002.04 • Antrasit Kumanda Paneli

GP2002.06 • Cappucino Kumanda Paneli

GP2002.05 • Basalt Kumanda Paneli

El ve Tepe Duşu tıkanmayı önleyen özelliğe sahiptir.

SH650 • Ocean Tepe Duş Sistemi

• Sıva üstü montaj
• Paslanmaz duş dirseği gövdesi
• Tek fonksiyon 203x203 Kare Tepe Duş Başlığı
• İki Fonksiyonlu Basma Butonlu El Duşu
• 150 cm el duşuna bağlantılı, çift kenetli spiral
• Butonlu yönlendirici
• Kendinden mix armatür sistemli
• İki adet havluluk askılığı
• Sabunluk koyma yeri
• Ankastre Duş Çıkışı

Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 7,48 kg
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Uyumlu Lavabo: SU100.60000

CT0100.42.BB • Creta 100 cm Alt Modül 
Çekmece İçi LED Aydınlatmalı
(1000X850X450 mm) (GxYxD)

ZE4001.01.BB • Zeon LED Ayna Beyaz
(900x700x34 mm) (GxYxD)

CT2070.00.BB • Creta Boy Dolabı Beyaz
(400x700x350 mm) (GxYxD)

Creta 100 Takım

900

1000 450

70
0

34

85
0

70
0

400 350

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

ÇEKMECE İÇİ
LED AYDINLATMA

BAS-AÇ
KAPAK

Creta 100 Takım Creta Boy Dolabı

GÖVDE& KAPAK

ÜRÜN MATERYAL

BEYAZ

BEYAZ

LAKE

AYNA LED RENGİ
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Mass 70 - 60 ve 50 Takım

GÖVDE KAPAK

PARLAK
BELLY

 PARLAK
SİYAH

BEYAZ

MDF LAM

84
5

85
0

500

550

100

500

650

700 500

84
5

85
0

16 550 16

85
0

84
5

600 500

12
00

300 350

ALT MODÜL LED AYNA+ETAJER BOY DOLABI 

70 cm MS0070.02.LS (NX270)
Dekorsuz Lavabo ile MS4001 MS4120

60 cm MS0060.02.LS (NX260)
Dekorsuz Lavabo ile MS4001 MS4120

50 cm

MS0050 (NX256) 
Dekorlu Lavabo ile MS4001 MS4120

MS0050 (NX256) 
Dekorsuz Lavabo ile MS4001 MS4120

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

700x850x500
600x850x500
500x850x500

400X900X16 300x1200x350

Uyumlu Lavabo: NX270, NX260, NX255 - NX256, 

Mass 70 Takım Mass  60 Takım Mass  50 Takım Mass Boy Dolabı

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

BAS-AÇ
KAPAK

Yoga 120 ve 85 Takım

GÖVDE&KAPAK

Uyumlu Lavabo: TF185 ve TF165

500

850

1197

85
0

85
0

34

850

500

34

85
0

85
0

850

Yoga 120 Takım Yoga Boy DolabıYoga 85 Takım

441

14
80

350

PARLAK 
ANTRASİT

PARLAK
BEYAZ

THERMOFORM
KAPLAMA

BAS-AÇ
KAPAK

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

ÇEKMECE İÇİ
LED AYDINLATMA

YAVAŞ KAPANAN
ÇEKMECE

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

 PARLAK
CAPPUCINO

GÖVDE
MDF LAM
KAPAK

THERMOFORM

ÜRÜN MATERYAL

BEYAZ

AYNA LED RENGİ

Uyumlu Lavabo: UL080

ALT MODÜL LED AYNA BOY DOLABI

BEYAZ 120 cm YG0120.00.PB YG4085
YG2148.00.PB

BEYAZ 85 cm YG0085.00.PB YG4085

CAPPUCINO 120 cm YG0120.00.PC YG4085
YG2148.00.PC

CAPPUCINO 85 cm YG0085.00.PC YG4085

ANTRASİT 120 cm YG0120.00.PA YG4085
YG2148.00.PA

ANTRASİT 85 cm YG0085.00.PA YG4085

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

1200x850x560
850x850x560

850x850x34 441x1480x350
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Koli Adedi: 10 • Ürün Ağırlığı: 0,86 kg		

DA4020 • Dual Büyüteçli LED Ayna + Etajer 
(1200x600x34 mm) (GxYxD)

Dual Asma 120 Takım Dual Büyüteçli Ayna

Dual Asma 120 Takım

1180

1214 462

70
0

85
0

150

60
0

1200 34

DA0121 • Dual Asma Alt Modül
(1214x850x462 mm) (GxYxD)

DA1118 • Dual Asma Üst Modül
(1180x700x150 mm) (GxYxD)

Uyumlu Lavabo: SU121

GÖVDE KAPAK 

BEYAZ

LAKE

ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

TAM AÇILIR

KANSAS

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

YAVAŞ KAPANAN
ÇEKMECE

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

SAĞ KAPAK 
AÇILDIĞINDA 

AKTİF HALE GELEN 
LED AYDINLATMA

KREM
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Uyumlu Lavabo: MY100

IT0100 • Intenso Alt Modül
(1000x850x440 mm) (GxYxD)

IT1098 • Intenso Üst Modül
(980x600x170 mm) (GxYxD)

IT2130 • Intenso Boy Dolabı
(400x1300x340 mm) (GxYxD)

Intenso 100 Takım Intenso Boy Dolabı

Intenso 100 Takım

980

1000 440

60
0

85
0

170

13
00

400 340

GÖVDE KAPAK 

ANTRASİT CEVİZ

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

THERMOFORM
KAPLAMA

GÖVDE
MDF LAM
KAPAK

THERMOFORM

ÜRÜN MATERYAL

BEYAZ

AYNA LED RENGİ

BAS-AÇ
KAPAK
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Link 100 - 80 ve 60 Takım

900

65
0

85
0

1000 450

170

14
50

350 320

Link 100 Takım

700

803 450

65
0

85
0

170

Link  80 Takım

500

596 450

65
0

85
0

170

Link  60 Takım Link Boy Dolabı

ALT MODÜL ÜST MODÜL BOY DOLABI 

100 cm
LK0100.00.AR

LK0100.00.ARA
LK0100.00.ARB

LK1090.00.AR
LK1090.00.ARA
LK1090.00.ARB

LK2145.00.AR
LK2145.00.ARA
LK2145.00.ARB

80 cm
LK0080.00.AR

LK0080.00.ARA
LK0080.00.ARB

LK1070.00.AR
LK1070.00.ARA
LK1070.00.ARB

LK2145.00.AR
LK2145.00.ARA
LK2145.00.ARB

60 cm
LK0060.00.AR

LK0060.00.ARA
LK0060.00.ARB

LK1050.00.AR
LK1050.00.ARA
LK1050.00.ARB

LK2145.00.AR
LK2145.00.ARA
LK2145.00.ARB

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

1000x850x450 
803x850x450
596x850x450

900x650x170
700x650x170
500x650x170

350x1450x320

Uyumlu Lavabo: ID100, ID080, ID060

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

BEYAZ

MDF LAM

GÖVDE KAPAK

BEYAZ

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

ARKADYAARKADYA

ANTRASİT
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ALT MODÜL LED AYNA BOY DOLABI 
(AYNALI  KAPAK) 

BEYAZ DP0120.01.BB DP4001 DP2130.02 BB

ANTRASİT DP0120.01.AA DP4001 DP2130.02.AA

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm 1200x850x445 935x720x35 400x1300x350

Drop 120 Takım Drop Boy Dolabı

Drop 120 Takım

BEYAZ

72
0

85
0

935

1200 445

35

13
00

400 350

GÖVDE
LAKE

KAPAK
AYNALI

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

TAM AÇILIR ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

Uyumlu Lavabo: TP120

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

KAPAK İÇİ
RAF

YAVAŞ KAPANAN
ÇEKMECE

YAVAŞ KAPANAN
AYNALI KAPAK

BOY AYNALI
DOLAP

KAPAK

AYNALI
KAPAK

GRİ
DESEN

ALTIN GÜMÜŞ

GÖVDE&KAPAK

PARLAK
BEYAZ

ANTRASİT

Boy dolap kapağı ve alt modül çekmece için gri desen, altın veya gümüş kaplama alternatifleri mevcuttur.
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Uyumlu Lavabo: MY085

VR0085.00.AAR • Vero 85 cm Alt Modül 
(845x850x435 mm) (GxYxD)

VR1080.00.AAR • Vero 80 cm Üst Modül
(800x700x170) (GxYxD)

VR2130.00.AAR • Vero Asma Boy Dolabı 
(400x1300x320 mm) (GxYxD)

Vero 85 Takım Vero Boy Dolabı

Vero 85 Takım

800

70
0

85
0

845 435

170

13
00

400 320

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

BEYAZ

MDF LAM

GÖVDE KAPAK

ANTRASİT ARKADYA

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

BAS-AÇ
KAPAK

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK
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Note 85 ve 65 Takım

ALT MODÜL ÜST MODÜL (DOLAP AYNA) ÜST MODÜL (AYNA+ETAJER)

85 cm NT0085 NT1085 NT4085

65 cm  NT0065 NT1065 NT4065

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

850x850x450
660x850x450

848x740x180 • 850x650x22 640x740x180 • 564x628x22

Uyumlu Lavabo: TF185 ve TF165

YONGA 
LEVHA

Note 85 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer) Note 65 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer)Note 85 Takım (Üst Modül Dolap Ayna) Note 65 Takım (Üst Modül Dolap Ayna)

850

850

85
0

450

65
0

22

120

848

74
0

180

850

85
0

450 660

564

62
8

22

120

450

85
0

640

660 450

74
0

85
0

180

BEYAZ

EVEREST

FLORA

BARBADOS

ÜRÜN MATERYAL

GÖVDE&KAPAK

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

Uyumlu Lavabo: IP080

AE0085 • Ante 85 cm Alt Modül 
Çekmece içi LED Aydınlatmalı
(800X850X450 mm) (GxYxD)

EP1080 • Epic 80 cm LED Ayna
(600x1000x34) (GxYxD)

Ante 80 Takım

Ante 85 Takım

600 34

10
00

85
0

800
450

DOKUNMATİK
LED AYDINLATMA

ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

TAM AÇILIR ÇEKMECE İÇİ
LED AYDINLATMA

YAVAŞ KAPANAN
ÇEKMECE

BEYAZ

GÖVDE&KAPAK

MATERYAL

LAKE

AYNA LED RENGİ

ANTRASİT
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Else 85 ve 65 Takım

ALT MODÜL ÜST MODÜL (DOLAP AYNA) ÜST MODÜL (AYNA+ETAJER)

85 cm EL0085 EL1085 EL4085

65 cm EL0065 EL1065 EL4065

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

850x850x450
660x850x450

848x740x180 • 850x650x22
640x740x180 • 564x628x22

640x740x180 – 564x628x22

Uyumlu Lavabo: TF185 ve TF165

YONGA 
ÜZERİ 

SERAMİK
KAPLAMA

Else 85 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer) Else 65 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer)Else 85 Takım (Üst Modül Dolap Ayna) Else 65 Takım (Üst Modül Dolap Ayna)

850

850

85
0

450

65
0

22

120

848

74
0

180

850

85
0

450 660

564

62
8

22

120

450

85
0

640

660 450

74
0

85
0

180

ÜRÜN MATERYAL

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

Bello 85 ve 65 Takım

GÖVDE&KAPAK

ANTRASİT

YONGA 
LEVHA 
ÜZERİ 
LAKE

Bello 85 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer) Bello 65 Takım (Üst Modül Ayna+Etajer)Bello 85 Takım (Üst Modül Dolap Ayna) Bello 65 Takım (Üst Modül Dolap Ayna)

850

850

85
0

450

65
0

22

120

848

74
0

180

850

85
0

450 660

564

62
8

22

120

450

85
0

640

660 450

74
0

85
0

180

ALT MODÜL ÜST MODÜL (DOLAP AYNA) ÜST MODÜL (AYNA+ETAJER)

85 cm BL0085 BL1085 BL4085

65 cm BL0065 BL1065 BL4065

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

850x850x450
660x850x450

848:740x180 • 850x650x22 640x740x180 • 564x628x22

Uyumlu Lavabo: TF185 ve TF165

ÜRÜN MATERYAL

ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

EVEREST

FLORA

BARBADOS

KAPAKGÖVDE

ANTRASİT
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Mio 45 Takım

Mio  Boy Dolabı

427

450 280

70
0

85
0

120

14
00

350 250

ALT MODÜL ÜST MODÜL BOY DOLABI 

ANTRASİT&
AÇIK CEVİZ

MI0045.00.AV MI01045.00.AA MI02140.00.AV

ANTRASİT&
KANSAS

MI0045.00.AK MI01045.00.AA MI02140.00.AK

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

450x850x280 427x700x120 350x1400x250

Uyumlu Lavabo: MY045 ve MY046

GÖVDE KAPAK 

ANTRASİT

MDF LAM

Mio 45 Takım Mio Boy Dolabı

AÇIK
CEVİZ

KANSAS

ÜRÜN MATERYAL

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

Karen 100 ve 80 Takım

GÖVDE&KAPAK ARA RENK

BEYAZ

LAKE

Karen 100 Takım Karen 80 Takım Karen Boy Dolabı

ALT MODÜL AYNA BOY DOLABI 

100 cm  KN0100 KN4080 KN2160

80 cm KN0080 KN4080 KN2160

ÖLÇÜ 
(gxyxd) mm

1000x850x450 
800x850x450

660x900x25  486x1450x370

Uyumlu Lavabo: ID100 ve ID080

660

90
0

85
0

800 450

25660

1000 450

90
0

85
0

25

14
50

486 368

ÜRÜN MATERYAL AYNA LED RENGİ

TAM AÇILIR ŞIK & DAYANIKLI
LAKE KAPLAMA

YAVAŞ KAPANAN
ÇEKMECE

YAVAŞ KAPANAN
KAPAK

ALTIN
YALDIZ

PARLAK
BEYAZ



Creavit’in yenilikçi, özgün ve 
fonksiyonel ürünlerini sosyal 
medyada takip edebilirsiniz.


